MUNICIPIO DE COSALA
GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

IPG-GCP-19-2012
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Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacién
Otros Subsidios
Desempeiio de las Funciones
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Prestacién de Servicios Plblicos
Provision de Bienes Publicos
Planeacién, seguimiento y evaluacion de politicas publicas
Promeocién y fomento
Regulacion y supervision
Especificos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la funcién pablica y al mejoramiento de la gestién
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucién jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Aportaciones a fondos de estabilizacién
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de inversién y reestructura de pensiones
Porgramas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

Total del Gasto

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estad

GRISELDA QUINTANA GARCIA

PRESIDENTA MUNICIPAL

0.00

105,429,344.05

105,429,344.05

Vs -

105,429,344.05

0.00

25,984,026.45

25,864,026.45

120,000.00
0.00

0.00

25,984,026.45

0.00

131,413,370.50

131,293,370.50

120,000.00
0.00

131,413,370.50

0.00

120,237,718.51

120,237,718.51

0.00

0.00

120,237,718.51

ncieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

0.00

119,024,823.41

118,024,823.41

0.00

119,024,823.41

REGIDORCOMISIGNADO

B HACIENDA

11,175,651.99

11,056,651.99

120,000.00
0.00

0.00

0.00
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